LSTADO DO RIO G R A N D E DO SUL

Câmara Munic ipal de Manoel Viana
Prédio Kosoimir de Lara Luiz

DECRETO LEGISLATIVO N°. 148, DE 30 DE MAIO DE 2016.

''Nomeia Comissão Especial para analisar
Projeto de Lei Complementar".

Faço saber que a Câmara Municipal de Manoel Viana aprovou e eu

Luiza Tâmara Soares, presidente, promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica nomeada Comissão Especial para analisar Projeto de

Lei Complementar n° 001/2016, constituída pelos seguintes vereadores:

Presidente: Gorete Medeiros.

Relator: Marina Porto.

Vogal: José Lopes.

Art. 2° Este Decreto Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2016.

Ver. Luiza Tâmara Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se
Em 30/05/2016

Avenida Ibicui, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS

ESTADO DO RIO GRAINDE DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio R n x m m t r de Lura Kui/

DECRETO LEGISLATIVO N°. 148, DE 30 DE MAIO DE 2016.

"Nomeia Comissão Especial para analisar
Projeío de Lei Complementar".

Faço saber que a Câmara Municipal de Manoel Viana aprovou e eu

Luiza Tâmara Soares, presidente, promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica nomeada Comissão Especial para analisar Projeto de

Lei Complementar n° 001/2016, constituída pelos seguintes vereadores:

Presidente: Gorete Medeiros.

Relator: Marina Porto,

Vogal: José Lopes.

Art. 2° Este Decreto Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2016.

Ver. Luiza Tâmara Soares
Presidente

Registre-se e Publique-se cpH'" 9"*p p™"n"
Em 30/05/201 D esteve f ixada no mural de publicações

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS